ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT, nomeado pela Portaria nº 32/2022, torna público para conhecimentos dos interessados a contratação abaixo:
Objeto: Aquisição de artigos de decoração para Festa Natalina.
Contratado: SO NATAL LTDA, CNPJ/MF nº 35.474.065//0001-53.

Valor global: R$ 40.160,00.
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Vinculação: Dispensa de Licitação nº 55/2022, Processo Administrativo nº 160/2022 e Processo de Compra nº 150/2022.
Fica ratificada pelo Prefeito Municipal a Dispensa de Licitação em tela, nos termos do despacho exarado no processo licitatório e da justificativa apresentada, em consonância com o art. 72 da Lei Federal n° 14.133/2021.
Campos de Júlio – MT,27 de setembro de 2022.
Eric Rodrigo Pettenan
Presidente da Comissão de Licitação